
illilí||MilliHlilillíillíiIlillílliiílííllilíilli
KUHSPGGNHT4Y ,

Mf? M & gify/*
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenčníč.01509/2020/SOC)

I.

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastou en:

p Bc. Jiřím Navrátilem, MBA
náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, příspěvková organizace

se sídlem: Okružní 1779/16, 792 01 Bruntál 1
zastoupena: Bc. Jarmilou Šíblovou, ředitelkou
IČO: 71294970
DIČ: CZ71294970
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 107-5832710227/0100

(dále jen „Dříjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01509/2020/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 6. 5. 2020 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 22.658.000,-— (slovy
dvacetdvamilionůšestsetpadesátosmtisíc korun českých)“ nahrazuje částkou „Kč 30.469.000,-—
(slovy třicetmiIionůčtyřistašedesátdevěttisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve čtyřech splátkách“
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: "

„c) třetí splátka ve výši Kč 874.000,-— (slovy osmsetsedmdesátčtyřitisíc korun českých), bude
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatkuč. Lu,

„d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV. této smlouvy, bude
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1 za podmínky, že poskytovatel obdrží Finanční prostředky na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2020.
Vpřípadě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na r. 2020, bude splátka dotace poskytnuta příjemci
nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu.

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2020 neobdrží v termínu
do 18. 12. 2020, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV.
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku



č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2020
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena
dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky X Schválená výše finančních prostředků
321.443.758 Kč dofinancování dle Dodatku č. 1

k Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV. smlouvy se úměrně sníží.“

V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb“ nahrazuje novým zněním.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatekjsou ktomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. v takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, Že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezskěho kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2141 ze dne
3. 9. 2020. ]

09- 12029 * “"""
V Ostravě dne ..................... V “VRML .......... dne .......HDBÚLJ

""""""

Bc. Jarmila Síblová

Bc Jiřím Navrátilem, MBA reditelka sem-um noclálgich sdružeb
. ' ' oho a,náměstkem hejtmana kraje prmzngmamm

Okružní „?S/16. 792 01 Bruntál
|Č0 712915 4970

ÝDI



_N

„měmzw

oooonuooo3"cm25„naeaccza26ameomoooa“3gen.—.mnnaES.—au

E_cmsou

oooomNooosm„ooonvmooom2So„mm„_oooo?3„32EEOĚEmm308c_mšmsoooooose_oooEm„Šv:oooBm„oooNamw85mmEman„523953oooo2moooĚ„Š2So2moooGN„BEŠBu__ušoťmaooccammooo%ooo£oooNm08m3„838mmwšmmm__:choccacm&ooovommooommooo023oooos%38mm—.coÉmoašoEog

©.5Btw—.Wm.259.3

>„w.8!.

ŠÉĚEĚtěž:___aaoŠuva!2.5„3www....nun„ou..Eo.—NE„š.—..na85825.58,—Dna&

asa„„„.„„___HŠ„„„„.„„Ž:.m?.3855.„525SŠ.?62555Eman___-suaEman33355.„.vw:.ax.—.»nu—„88%E..—558..wan—š."„hmmm—u..u.>=wšw._%&%3333x,

\..1n.mE...—voice88%3..am?„$$$me

na.>“ĚĚmu—w:mtm—„.w„:wwonmtm—sw"&3335..quwm?!$.:th

__.a.m+.m.N„_

amN—„„OM—

mEm—win.—„mmmEvo.—on.ruinuo....pam—.Wgui—Qu n===...ch„vozů.—m..

m:—m:uř—EonuonEm.—Nm

aun—ov35onoČin—Em.n.mmno—...,:—


